
 

 

 
Республика Крым 

Белогорский район 

Курское сельский совет 

1-я сессия III-го созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

23 сентября 2024 года            с.Курское           № 1 

Об избрании  главы муниципального образования 

 Курское сельское поселение Белогорского района  

Республики Крым – председателя Курского сельского 

 совета – главы администрации Курского сельского поселения 

                                    
В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом  муниципального 

образования Курское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, 

утвержденным решением Курского сельского совета 1-го созыва от 14.11.2014 г. № 16, на 

основании протокола  № 3  заседания счетной комиссии по проведению тайного 

голосования по избранию главы муниципального образования Курское сельское 

поселение - председателя Курского сельского совета-главы администрации Курского 

сельского поселения от 23.09.2024 года, в соответствии с Регламентом работы  Курского 

сельского совета муниципального образования Курское сельское поселение, 

утвержденным решением  4-й сессии  Курского сельского совета I-го созыва от 14.11.2014 

г. № 17 

Курский сельский совет РЕШИЛ: 

 

1. Избрать главой муниципального образования Курское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым - председателем Курского сельского совета - 

главой администрации Курского сельского поселения депутата Курского сельского совета  

III -го созыва Глухову Анну Владимировну, избранную по Курскому десятимандатному  

избирательному округу №1. 

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в районной газете  «Сельская 

новь», на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице 

муниципального образования Белогорский район (belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе 

«Муниципальные образования района», подраздел «Курское сельское поселение», а также 

обнародованию на информационном стенде административного здания Курского 

сельского совета Белогорского района Республики Крым по адресу: Республика Крым, 

Белогорский район, село Курское, ул. Ленина, 26Б. 

3. Решение вступает в силу 23 сентября 2024 года. 

4. Настоящее решение направить в трехдневный срок в территориальную 

избирательную комиссию Белогорского района Республики Крым. 
 

Председатель Курского сельского совета                                                          Глухова А.В. 

 

 

 


